平成 29年 8月 31日
各位

株式会社グッドスタイルカンパニー
代 表 取 締 役 社 長  杉 山  岳

小倉優子をイメージキャラクターに展開するエステティックサロン「ベル ルミエール」の

名古屋エリア初出店となる「テラッセ納屋橋店」オープンのお知らせ

当社は、平成 29 年 9 月下旬に、エステティックサロン「ベル ルミエール」の名古屋エリ
アでの初出店として、名古屋市中区栄の「テラッセ納屋橋」※に『テラッセ納屋橋店』をオ

ープンすることといたしましたので、お知らせいたします。

※「テラッセ納屋橋」
名古屋のメインストリート「広小路通」と都心の水辺空間「堀川」がクロスする納屋橋東地区にお

いて再開発により建設された住宅棟、店舗棟、オフィス棟からなる地域交流・価値創造拠点

「エステティックを通して、女性の人生を輝かせる」をコンセプトに運営するエステティ

ックサロン「ベル ルミエール」。
平成 16 年 8 月に第 1 号となる浜松店（現：浜松駅前店）より展開し、今回の出店で国内
31店舗、海外 4店舗（フランチャイズ店を含む）となります。痩身、フェイシャル、脱毛
の総合サロンであり、特に「ベル ルミエール」独自の痩身プログラムでは、トリートメン
トを受けることにより、体の内外から美しく、そして健康へと導きます。フェイシャルで

は、最先端技術「幹細胞培養エステ」を取り入れ、年齢により影響が出やすいお肌のエイ

ジングケアに対応しています。
名古屋エリアでの出店を通して、数々のエステティック経験を活かし、地域の皆さまに最

適なご提案をさせていただき、日常に「美と健康」を提供してまいります。

【出店概要】（予定）
店名：テラッセ納屋橋店
住所：名古屋市中区栄一丁目 2 番 49号
営業開始時期：平成 29年 9月下旬
※ご予約開始日やオープン日程等の詳細につきましては、当社の公式ＨＰ

（http://www.belle-lumiere.jp/）にて改めてお知らせいたします。

【お問合せ先】
経営企画部 塚本、染谷
電話番号 03-6550-9970

以上

http://www.belle-lumiere.jp/